
№20/18

14.05.-27.05.2018.

Preču daudzums ir ierobežots

MEGO KARTES ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS

LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

SVAIGAIS SIERS
LIMBAŽU PIENS
dažādi veidi
RPK
150 g

ALUS
HOLSTEN
Classic
5% alk.
1 l

MAKARONI
ITALPASTA
dažādi veidi
500 g

0,85
-29%

1,19
1,70 €/kg0,99

-21%
1,25

6,60 €/kg

1,15
-15%

1,35

ŠAŠLIKA DESIŅAS
Valdori
1 kg

KRABJU NŪJIŅAS
VIČI
dzesētas
300 g

2,19
1,49

1,39
4,63 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-37%

4,99
3,69

3,49
AR

MEGO KARTI
 

-30% ZEFĪRS
LAIMA
MAIGUMS
dažādi veidi
200 g

2,29
1,99

1,79
8,95 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-22%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

APELSĪNI
NAVEL
1 kg

0,79

GURĶI
LAUKU
1 kg

2,19

PRODUKCIJAI 
DIMDIŅDĀRZS

-25%*

KARTUPEĻI
JAUNIE
fasēti
1 kg

0,65

SPINĀTI
BABY
125 g

0,89
7,12 €/kg

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi

ĶIPLOKI
100 g

0,49
4,90 €/kg



LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*-30%* -25%*

BROKOĻIEM VAI
PUĶKĀPOSTIEM
DAUCY
400 g

PRODUKCIJAI
FARM FRITES
dažādiem veidiem

SIERS CAMEMBERT
PRÉSIDENT
dažādi veidi
120 g

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
CESVAINE
šķēlītēs
120 g

2,99
-25%

3,99

0,99
-17%

1,19
8,25 €/kg

4,29
-28%

5,99

4,69
-19%

5,79

0,49
-29%

0,69
no 4,08 €/l

4,99
-29%

6,99 2,99
-38%

4,79

0,49
-25%

0,65
4,45 €/l -20%*

SALDĒJUMS
BONIS
2 veidi
110 ml

SALDĒJUMIEM
EKSELENCE
dažādiem veidiem

SALDĒJUMS
MĀJAS
dažādi veidi
100 ml vai 120 ml

CĀĻU KRŪTIŅAS FILEJA
P/F Ķekava
1 kg

CĀĻU ŠĶIŅĶĪŠI
P/F Ķekava
1 kg

KOTLEŠU MASA
ĢIMENES
Valdori
1 kg

CĀLIS
karsti kūpināts
P/F Ķekava
1 kg

CŪKGAĻAS KARBONĀDE
vieglā sālījumā
Rakvere
1 kg

0,49
-25%

0,65
2,72 €/l

1,49
-21%

1,89
 no 2,98 €/kg

FRIKADELES VAI KOTLETES
POPULĀRIE
no 400 g

SALDĒJUMS
ETALON
2 veidi
180 ml

1,49
-25%

1,99
14,90 €/kg

SVAIGAIS SIERS
SIERA DIEGI
dažādi veidi
100 g

1,79
1,39

1,19
9,92 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-34%
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LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*
* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidiWWW.MEGOLOTERIJA.LV

*Vairāk informācijas:

5,99
-18%

7,29

1,39
-26%

no1,89
3,48 €/kg

3,99
-18%

4,89
4,43 €/kg

4,99
-17%

5,99

4,29
-28%

1,79
-28%

2,49
4,48 €/kg

3,19
-20%

3,99

1,49
-40%

2,49
3,73 €/kg

-20%*2,49
1+1

3,69
6,55 €/kg

2,59
-21%

3,29
3,24 €/kg

1,99
-23%

2,59
3,98 €/kg

0,49
-29%

PUSSPĀRNI
2 veidi
P/F Ķekava
500 g

ŠAŠLIKS
kefīra marinādē
Rakvere
1 kg

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
900 g

DESIŅAS
BALTĀS
ar sieru
Valdori
400 g

SERVELĀDE
FINLAND
2 veidi
Valdori
400 g

CĀĻA NAGETI
TIRGUS
Rīgas Miesnieks
800 g

DESA
SAVA
auksti kūpināta
Biovela
2 x 190 g

SARDELES
DOKTORA
Rīgas Miesnieks
1 kg

SARDELES
BĒRNU EKSPRESS
Forevers
450 g

KARBONĀDE
karsti kūpināta
Nākotne
1 kg

DESĀM
dažādiem veidiem
Noo Cepeškungs

CĀĻA DESA
2 veidi
P/F Ķekava
400 g

VĀRĪTA DESA
DOKTORDESA
BAJĀRU
Ventspils gaļa
400 g

2,69
-27%

3,69
5,38 €/kg

2,99
1+1

5,49
3,02 €/kg

CĀĻA CEPAMĀS DESIŅAS
DIŽENĀ
ar tomātiem un baziliku
Marienbāde
2 x 495 g

CĀĻA ŠĶIŅĶI
ar jāņogām un goji ogām
Marienbāde
500 g

1,69
1,49

1,29
2,87 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-24%

no 2,59
1,79

1,59
3,98 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-39%
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0,99
-9%

1,09 0,95
-20%

1,19
2,57 €/kg -30%*

0,69
-27%

0,95
no 3,45 €/kg

1,49
-25%

1,99
8,28 €/kg

1,39
-30%

1,99
0,14 €/gab.

0,79
-20%

0,99
4,39 €/kg

3,29
-27%

4,49
6,58 €/kg

1,59
-26%

2,15
4,01 €/kg

0,59
-25%

0,79
1,79 €/kg

0,99
-17%

1,19
2,48 €/kg

1,25
-21%

1,59
1,39 €/kg

0,59
-25%

0,79
2,36 €/kg

KEFĪRS 2,5%
GEFILUS
Valio
1 kg

SKĀBAIS KRĒJUMS 20%
ALMA
370 g

BIEZPIENAM 
VILVI
2 veidiem
180 g

JOGURTA KOKTEILIS
MURR
2 veidi
330 g

MARGARĪNS
DELMA
ar lauku sviesta garšu
400 g

PANIŅU JOGURTS
ANNELE
dažādi veidi
900 g

MAJONĒZE
PROVANSAS
SVEIKS
250 g

OLAS
MULTIVITA
BALTICOVO
1 iepak. / 10 gab.

GRAUDAINAIS 
BIEZPIENS 7%
ANNELE
180 g

SIERS MASCARPONE
GALBANI
500 g

BIEZPIENS
PRÉSIDENT
2 veidi
200 g

IEBIEZINĀTAIS PIENS
STEINHAUER
ar kakao
397 g

JOGURTS
GRIEĶU
ANNELE
dažādi veidi
150 vai 200 g

SVIESTS 82%
CESVAINE
saldkrējuma
180 g

KAUSĒTAIS SIERS
VIOLA
dažādi veidi
no 180 g

1,09
-22%

1,39
 no 5,89 €/kg

0,89
0,75

0,69
3,45 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-22%
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* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidiWWW.MEGOLOTERIJA.LV
*Vairāk informācijas:

0,89
-31%

1,29
 no 5,09 €/kg

0,65
-24%

0,85
2,17 €/kg

0,95
-26%

1,29
1,19 €/kg

1,49
-32%

2,19
4,97 €/kg

1,29
-26%

1,75
7,17 €/kg

1,09
-22%

no1,39
2,73 €/kg

-25%*

-25%*

2,59
-26%

3,49
25,90 €/kg

1,29
-35%

1,99
10,75 €/kg

-30%*

-20%*

1,29
-14%

 no1,49
10,75 €/kg

1,79
-22%

2,29
9,94 €/kg

-30%*

0,69
-27%

1,49
-25%

1,39
-30%

MAIZĒM
DRUVA
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

GAISĪGĀ GRIEĶU
JOGURTA MAIZE
Latvijas Maiznieks
300 g

MAIZĒM
MAIZIŅŠ
Fazer Latvija

KEFĪRA DONIŅAI VAI 
SĒKLU MAIZĪTEI AR VISTU
PEDRO

SALĀTI
VIČI
dažādi veidi
400 g

JŪRAS ASARIS
karsti kūpināts
300 g

SIĻĶU FILEJA
2 veidi
200/120 g

MENCU AKNAS VAI
MENCU IKRI
2 veidi
120 g

IKRU KRĒMS
SANTA BREMOR
2 veidi
180 g

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem

SIĻĶU FILEJA
MORJAČOK
2 veidi
240/180 g

LASIS
VIČI
2 veidi
100 g

MAIZE
LĪGATNES VAI SABILES
Latvijas Maiznieks
800 g

0,99
-29%

1,39
11,79 €/kg

ZELTA ŠPROTES EĻĻĀ
120/84 g

APCEPTAS REŅĢES 
VAI BRĒTLIŅAS
RIGA GOLD
tomātu mērcē
280/no 140 g
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KRABJU SALĀTI
1 kg

HEKA FILEJA AR KARTUPEĻU 
BIEZPUTRU
300 g

PANKŪKAS AR GAĻU
1 kg

CĀĻU PUSSPĀRNI PIKNIKA 
MARINĀDĒ
1 kg

CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶA ŠASLIKS
"KLASISKAIS"
1 kg

1,99
-26%

2,69
6,63 €/kg

3,49
-30%

4,99

4,99
-29%

6,99

5,99
-14%

6,99

4,99
-17%

5,99

SVAIGIE SALĀTI AR 
MOZZARELLA SIERU
1 kg

4,29
-14%

4,99

6



*Izņemot veikalos Iecavā: Rīgas 14. Kārsavā: Malnavas 2. Liepājā: Ganību 187. Līvānos: Rīgas 88.
Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65. Viļānos: Raiņa 23/1. Jūrmalā: Raiņa 84/86.Tukumā: Aviācijas 18. 
Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas raj.: Misā. Talsos: Lielā 26. Slokā: Artilērijas 2. Ogrē: Skolas 4. Salaspilī: Skolas 9. Jelgavā: Pasta 51.

MĀJAS KOTLETES
1 kg

CŪKGAĻAS GALERTS
1 kg

GURĶI MAZSĀLĪTI
1 kg

TUNČA SALĀTI AR SIERU
1 kg 

VINEGRETS
1 kg

SIĻĶE KAŽOKĀ
1 kg

7,99
-20%

9,99

4,49
-10%

4,99

4,99
-17%

5,99

3,49
-13%

3,99

5,99
-25%

7,99

5,49
-15%

6,49
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8

+

Katra diena kā svētki. Jūsu Biovela.

ŅEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!
Akcija ir spēkā no 18.04.2017. līdz 01.05.2017.

ŅEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!
Akcija ir spēkā no 14.05.2018 līdz 27.05.2018.

8

Akcijas cena par 1gab.: €0,13

komplekta standarta cena: €13,98
Akcijas cena par 1l: €1,44

komplekta standarta cena: €3,78

VEĻAS MAZGĀŠANAS
KAPSULAS

PUROX
Color

2 x 1 iepak. / 30 gab.

TUALETES TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS +

KRĒMVEIDA TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS

ABC
dažādi veidi

746 ml +  500 ml

1+1
€3,40

Akcijas cena par 1kg: €3,40

komplekta standarta cena: €6,80

PELMEŅI
DYMOV 
OMSKIE

2 x 500 g1+1
€2,00

Akcijas cena par 1kg: €6,67

komplekta standarta cena: €4,00

CIETAIS SIERS
DŽIUGAS

12 mēneši
šķēlēs

2 x 150 g

Akcijas cena par 1kg no €1,65

komplekta standarta cena: €1,76

KEFĪRA DONIŅAS
Fazer Latvija

2 x 260 g

1+1
€0,86

1+1
€1,29

Akcijas cena par 1kg: €1,43

komplekta standarta cena: €2,58

KEČUPS
MAGGI

2 veidi
2 x 450 g

1+1
€1,99

Akcijas cena par 1kg: €2,84

komplekta standarta cena: €3,99

CĀĻA NAGETI
A’PETITO

rīvmaizē
Marienbāde

2 x 350 g

Akcijas cena par 1kg: €6,07

komplekta standarta cena: €4,99

DESA
SAPNIS

auksti kūpināta
Biovela

2 x 230 gKOMPLEKTS

€2,79
PAR 2 GAB.

KOMPLEKTS

€7,70
PAR 2 GAB.

KOMPLEKTS

€1,80
PAR 2 GAB.



9

Katra diena kā svētki. Jūsu Biovela.

-15%



LOTERIJAS PRODUKTS*

OLĪVEĻĻA
GOCCIA D'ORO
Pomace
500 ml

SAULESPUĶU EĻĻA
ZOLOTA
1 l

UNIVERSĀLĀ GARŠVIELA
VEGETA
500 g

MILTU MAISĪJUMS PANKŪKĀM
DOBELE
2 veidi
400 g

KVIEŠU MILTI
DOBELE
Ekstra
2 kg

1,69
-35%

2,59

1,19
-20%

1,49
0,60 €/kg

2,99
-23%

3,89
5,98 €/l

0,65
-27%

no0,89
1,62 €/kg

3,49
-30%

4,99
6,98 €/l

VĪNOGU EĻĻA
OLITALIA
500 ml

0,65
-32%

0,95
8,67 €/kg

MARINĀDE
SANTA MARIA
dažādi veidi
75 g

1,89
-18%

2,29
11,25 €/kg

PESTO
RISCOSSA
2 veidi
168 g

0,49
-29%

0,69
1,23 €/kg

MILTU MAISĪJUMS PICAI
DOBELE
400 g

3,69
2,89

2,69
5,38 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-27%

10
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* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidiWWW.MEGOLOTERIJA.LV
*Vairāk informācijas:

TOMĀTU MĒRCE
KOK
Klasiskā
500 g

MĒRCE
SALATFIX
dažādi veidi
500 ml

ANANĀSI
KOK
2 veidi
565/300 g

RĪSI
MUIŽAS
1 iepak. / 8 x 100 g
800 g

NŪDELES
ROLLTON
dažādi veidi
60 g

PUPIŅAS
KOK
2 veidi
400/240 g

ŠAMPINJONI MARINĒTI
DVORJANSKI
315/150 g

SAUSĀS BROKASTIS
dažādi veidi
Nestlé
no 375 g

AUZU PĀRSLAS
HERKULESS
ātri vārāmās
450 g

GURĶI MARINĒTI
VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI
KOK
680/340 g vai 690/450 g

GRIĶI
ZELTA SAULE
900 g

TOMĀTI
RISCOSSA
2 veidi
400/240 g

MĒRCE
BOGUČAROVSKIE 
dažādi veidi
no 270 g

0,79
-20%

0,99
0,99 €/kg

0,99
-23%

1,29
no 2,20 €/kg

0,69
-22%

0,89
1,38 €/kg 1,79

-22%
2,29

3,58 €/l

1,39
-30%

1,99
1,54 €/kg

0,79
-34%

1,19
3,29 €/kg 1,99

-34%
no2,69

 no 7,11 €/kg0,59
-25%

0,79
2,46 €/kg

1,19
-20%

no1,49
3,97 €/kg

0,75
-16%

0,89
1,67 €/kg

0,20
-31%

0,29
3,33 €/kg 1,29

-28%
1,79

8,60 €/kg

3,49
-30%

1,89
-18%

1,49
-25%

no1,99
2,98 €/kg

ZEMESRIEKSTI
ALIS CO
2 veidi
500 g

0,59
-25%

0,79
no 5,90 €/kg

ĶIRBJU VAI 
SAULESPUĶU SĒKLAS
STANIČNIE
no 40 g

3,49
2,99

2,69
no 5,98 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-23%
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LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

3,79
-37%

5,99
9,48 €/kg 2,99

-40%
4,99

29,90 €/kg 1,35
-15%

1,59
13,50 €/kg

6,99
-26%

9,39
no 9,32 €/kg

-25%*

-25%*

0,65
-27%

0,89
6,50 €/kg

2,99
-25%

3,99

-30%*

5,49
-21%

6,99

0,59
-25%

0,79
8,43 €/kg

4,69
-22%

5,99
26,06 €/kg

0,99
-34%

1,49
4,95 €/kg

0,95
-20%

1,19
9,50 €/kg

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
Classic
400 g

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD
Gold
100 g

MELNĀ TĒJA
AHMAD
2 veidi
100 g

KONFEKTES
LAIMA
PROZIT
2 veidi
180 g

ŽĀVĒTAS APRIKOZES
VAI PLŪMES
ALIS CO
200 g

ŠOKOLĀDE
SCHOGETTEN
dažādi veidi
100 g

ŽELEJKONFEKTĒM
DRAKO
dažādiem veidiem

SAULESPUĶU SĒKLAS
FISHKA
2 veidi
100 g

CEPUMI
MAIJA
1 kg

CEPUMIEM
OREO
dažādiem veidiem

GOTIŅA
SKRĪVERU SALDUMI
1 kg

CEPTAS SAUSMAIZĪTES
MARETTI
BRUCHETTE
dažādi veidi
70 g

TORTE
ROKO VAI KRISTĪNE
STABURADZE
no 700 g

ČIPSIEM
ESTRELLA
dažādiem veidiem
140 g vai 275 g

MAISĪJUMS
FITNESS
ALIS CO
150 g

1,29
-24%

1,69
8,60 €/kg

12 * Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi WWW.MEGOLOTERIJA.LV
*Vairāk informācijas:



LOTERIJAS PRODUKTS*LOTERIJAS PRODUKTS*
0,49

-17%
0,59

0,33 €/l

0,79
-28%

1,09
1,39 €/l

1,09
-34%

1,65
3,96 €/l

0,89
-29%

1,25
0,59 €/l

3,69
-26%

4,99
4,92 €/l

4,49
-30%

6,39

1,99
-17%

no2,39
2,65 €/l

3,69
-26%

4,99
4,92 €/l

12,49
-34%

18,99
17,84 €/l

0,99
-23%

1,29

4,99
-28%

6,89
6,65 €/l

9,99
-25%

13,29
14,27 €/l

0,85
-29%

1,19
1,70 €/l

1,69
-15%

1,99
3,38 €/l

6,29
-23%

8,19
12,58 €/l

SULA
CIDO
tomātu
1 l

ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS
CĒSU
2 veidi
14% alk.
500 ml

DEGVĪNS
STARIJ TRAKTIR
2 veidi
40% alk.
500 ml

ALUS
STABURAGS
dažādi veidi
no 4,9% alk.
500 ml

VĪNS
SUN GATE
2 veidi
12% alk.
750 ml

DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
700 ml

VĪNS
KAZAYAK
2 veidi
11,5% alk.
750 ml

VISKIJS
GRANT`S
40% alk.
700 ml

LIMONĀDE
ENJOY
2 veidi
1,5 l

DZIRKSTOŠAIS 
DZĒRIENS
2 veidi
750 ml

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
BOSCA
2 veidi
no 7% alk.
750 ml

VERMUTS
TOTINO
dažādi veidi
14,5% alk.
1 l

MINERĀLŪDENS
MANGAĻI
2 veidi
1,5 l

ALUS
CĒSU
Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS
SHAKE CLUB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml

1,35
-15%

6,99
-26%

-25%*

-25%*

0,65
-27%
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U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .WWW.MEGOLOTERIJA.LV
*Vairāk informācijas:



LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

2,29
-38%

3,69
no 9,16 €/l 2,99

-30%
4,29
11,96 €/l 3,79

-30%
5,39
18,95 €/l

3,79
-24%

4,99
0,38 €/gab.

0,89
-25%

1,19

2,99
-19%

3,69
0,91 €/kg

1,39
-22%

1,79
2,78 €/l

1,59
-20%

1,99
15,90 €/l

5,59
-30%

7,99
0,25 €/gab.

5,29
-20%

6,59
10,58 €/l

2,45
-35%

3,79
4,90 €/l

1,79
-22%

2,29
2,39 €/l

-25%*

3,49
-46%

6,49
1,75 €/l

0,89
-25%

1,19
0,18 €/l

ŠAMPŪNS VAI BALZAMS
FRUCTIS
dažādi veidi
200 ml vai 250 ml

MATU LAKA
WELLAFLEX
dažādi veidi
250 ml

SAUĻOŠANĀS LOSJONS
SUN BALANCE
FARMONA
SPF 30
200 ml

TUALETES TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
DOMESTOS
2 veidi
750 ml

VIENREIZĒJIEM ŠĶĪVJIEM**
VAI GLĀZĒM
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 10 gab.

VEĻAS MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
WOOLITE
MIX COLOR
2 l

KOMPOSTS***
ekoloģisks, augsni uzlabojošs
5 l

VEĻAS PULVERIS
MAX
2 veidi
3,3 kg

MĒSLOJUMS***
VITO
universālais
500 ml

ZOBU PASTA
BLEND A MED
2 veidi
100 ml

TRAUKU MAZGĀŠANAS 
TABLETES
FINISH
Powerball
1 iepak. / 22 gab.

MUTES SKALOŠANAS
LĪDZEKLIS
LISTERINE
Green Tea
500 ml

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
CIF
Vannas istabai
500 ml

TUALETES PAPĪRS
PALOMA
Pure White
3 kārtas
1 iepak./ 10 ruļļi

ŠVAMMES
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 5 gab.

14
* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi. / **Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10,Matīsa 83,  Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 2.  / ***Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 
55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22,  Marijas 20, Mārupes 10, Matīsa 83,  Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. Krāslavā: Latgales 16. Misā: Bodnieki. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Ventspilī: Inženieru 65. / ****Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 
21, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Bruņinieku 29/31, A. Čaka 55, A. Čaka 70, Marijas 20, Prūšu 114a, Tallinas 56, Usmas 2, A. Deglava 120, Matīsa 83, Jēkaba 20/22. Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas rajons: Misa. Talsi: Lielā 26. Jūrmala: Raiņa 84/86. Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. / *****Izņemot veikalos Rīgā: 
Antonijas 21, A. Čaka 55, Marijas 20.



3,79
-30%

3,79
-24%

0,89
-25%

2,99
-19%

1,39
-22%

2,89
-15%

3,39
no 11,56 €/kg

1,59
-20%

1,99

-25%*

1,29
-32%

1,89

0,99
-29%

1,39

-30%*

1,19
-34%

1,79
4,76 €/l

0,69
-37%

1,09

-40%*

MITRĀS SALVETES****
NEŽNOSTJ
1 iepak. / 72 gab.

BIEZPUTRA****
HIPP
dažādi veidi
200 g vai 250 g

ŠAMPŪNS - DUŠAS ŽELEJA****
ON LINE
2 veidi
250 ml

ZEĶPĒDIŅAS*****

sieviešu

KAĶU KONSERVIEM
WHISKAS
Casserole
dažādiem veidiem

SUŅU GARDUMIEM
ADVENTUROS
dažādiem veidiem

ZEĶBIKSES*****
FIORE
Sandrea
15 den

ZEĶES*****
vīriešu

SUŅU VAI KAĶU
KONSERVIEM
ANIMONDA
2 veidiem

15

16.04 - 08.07.2018
Loterijas atļaujas Nr.4954

DĀVANU KARTES

30x150€

UZZINI VAIRĀK: WWW.MEGOLOTERIJA.LV

DĀVANU KARTES

50x50€

PĒRC 2 LOTERIJAS PRECES UN PIEDALIES!PĒRC 2 LOTERIJAS PRECES UN PIEDALIES!

DĀVANU KARTES

100x25€



3,49
-22%

4,49
1,75 €/kg

4,49
-29%

6,29

3,49
-30%

4,99
0,15 €/gab.

5,69
-25%

7,59

2,89
-28%

3,99
0,21 €/l

1,09
-32%

1,59
0,03 €/gab.

KOKOGĻU BRIKETES**
MUSTANG
2 kg

LĪDZEKLIS UGUNS**
AIZDEDZINĀŠANAI
MUSTANG
1 iepak. / 24 gab.

KOKOGLES**
MUSTANG
14 l

RESTE - GROZS GRILAM**
MUSTANG
37 cm

RESTE GRILAM**
MUSTANG

DEGMAISĪJUMA KLUCĪŠI*
MUSTANG
1 iepak. / 32 gab.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS 
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

AIZDEDZINĀŠANAS KLUCĪŠI*
MUSTANG
1 iepak. / 72 gab. (0,04 €/gab.) 2,99

3,99

ALUS
SENLATVJU
Brūkleņu, 5% alk. 500 ml (1,78 €/l) 0,89

1,29

SVAIGAS CĀĻA 
KUPĀTDESIŅAS
ar zaļumiem, Marienbāde, 500 g (3,78 €/kg) 1,89

2,19
VĪNS
SUNRISE
2 veidi, 13% alk., 750 ml (7,59 €/l) 5,69

7,39

CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS
Nākotne, 800 g (5,86 €/kg) 4,69

5,99

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS GRILAM**
MUSTANG
650 ml (4,45 €/l) 2,89

3,99

SKAIDAS KŪPINĀTAVAI*
MUSTANG
3 l (0,53 €/l) 1,59

2,29

AIZDEDZINĀŠANAS ŠĶIDRUMS**
MUSTANG
1 l 3,79

4,99

GRILA PIEDERUMU KOMPLEKTS**
MUSTANG
1 iepak. / 3 gab. 8,99

12,59

Viss grila sezonai



9,99
-25%

13,29

149,99
-50%
299,99

9,99
-26%

13,49

17,99
-25%

23,99

2,89
-28%

1,09
-32%

PANNA GRILAM**
MUSTANG
30 cm

SILIKONA PALIKTNIS**
MUSTANG
27,5 x 35,3 cm

SALIEKAMS GRILS**
AR 6 IESMIEM
MUSTANG
51 x 50 x 30 cm

GRILS***
AVALON
MUSTANG

KŪPINĀTAVA**
MUSTANG
pārnēsājama

GRILS**
MUSTANG
43 cm

15,99
-24%

20,99

23,99
-25%

31,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS 
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Nav pieejami veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22,  Marijas 20, Mārupes 10, Matīsa 83,  Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 
2. Bauskā: Rātslaukums 3. Krāslavā: Latgales 16. Misā: Bodnieki. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Ventspilī: Inženieru 65. 

** Nav pieejami veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90,  Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, 
Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Grīvas 23, Īslīces 7, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Maskavas 273/6, Matīsa 83, Prūšu 22a, Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 
6a, Silciema 15, Tallinas 56, Usmas 2,Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslaukums 3. Iecavā: Rīgas 14. Jelgavā: Pasta 51/6. Jūrmalā: Raiņa 84/86. Kārsavā: Malnavas 2. Kuldīga: Dzintaru 14. Līvānos: Rīgas 88. 
Misā: Bodnieki. Salaspilī: Skolas 9.  Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Kurzemes 2a. Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 23/1.

*** Pieejams veikalos Rīgā: Kleistu 9, Lidoņu 27, Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Raipoles 11a, Rīgas 9. Liepājā: Klaipēdas 104c.  Valmierā: Rīgas 4. Ventspilī: Ganību 22/24.

CĀĻA ŠAŠLIKS
TZAZIKI JOGURTA MARINĀDĒ
Marienbāde, 900 g (4,43 €/kg) 3,99

4,99

ALUS
LIELVĀRDES
Klasisks vieglais eils, 5% alk., 500 ml (2,10 €/l) 1,05

1,45 VĪNS
PICCINI MEMORO
dažādi veidi, no 13,5% alk, 750 ml (8,79 €/l) 6,59

8,99

SĒRKOCIŅI KAMĪNAM*
MUSTANG
1 iepak. / 45 gab. (0,06 €/gab.) 2,59

3,69

RESTE AR ROKTURI GRILAM**
MUSTANG
55 cm 3,99

5,49

ŠĶILTAVAS**
MUSTANG
21 cm 1,99

2,99

MAISS ZIVJU KŪPINĀŠANAI*
MUSTANG 2,89

3,89

CIMDS GRILAM**
MUSTANG
melns 3,49

4,99



LOTERIJAS PRODUKTS*

0,49
no16,67 €/kg

-29%
0,35 2,49

11,45 €/kg

-24%
1,89 0,49

6,50 €/kg

-20%
0,39

1,69
9,22 €/kg

-24%
1,29

1,55
no13,22 €/kg

-23%
1,19

1,75
8,69 €/kg

-21%
1,39no 0,99

2,82 €/kg

-20%
0,79

1,89
3,53 €/kg

-16%
1,59

 1,49
no 9,91 €/l

-27%
1,09

0,99
3,45 €/kg

-30%
0,69

2,15
22,02 €/kg

-14%
1,85

SVAIGAS SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK
160 g

OLĪVAS ZAĻĀS
LIBERITAS
dažādi veidi
240/140 g

KRUASĀNS
7 DAYS
dažādi veidi
60 g

DRAŽEJAS
M&M'S
dažādi veidi
no 77 g

SALĀTI 
BOGUČAROVSKIE 
POGREBOK
dažādi veidi
360 g

TOMĀTU KEČUPS
HELLMANN'S
2 veidi
450 g

ČIPSI
PRINGLES
dažādi veidi
165 g

SALDĒJUMS
MILKA VAI OREO
no 100 ml

SĒKLU VAI RUDZU
DONIŅĀM
Fazer Latvija
280 g

ZUPA
MAGGI
5 MINUTES
dažādi veidi
no 14 g

MĀRRUTKI
SPILVA
klasiskie
200 g

KOŠĻĀJAMĀ GUMIJA
ORBIT
2 veidi
84 g

PAVASARA PIKNIKS
Akcija ir spēkā no 14.05.2018 līdz 27.05.2018.

2,99
2,29

1,99
5,53 €/l

AR
MEGO KARTI

 

-34%



FOLIJAS PAPLĀTE GRILAM****
MUSTANG
1 iepak. / 3 gab.

RESTE GRILAM****
MUSTANG
ar rokturi

VIENREIZĒJĀS PLASTMASAS***
GLĀZES
SANO
480 ml
1 iepak. / 25 gab.

NAZIS
SABATIER
9 cm

ZIVS RESTE GRILAM****
MUSTANG
ar rokturi

BUMBĀM**
dažādiem veidiem

-30%*

2,59
-23%

1,99

9,99
-27%

7,29 9,99
-27%

7,29

VIENREIZĒJĀ KŪPINĀTAVA****
MUSTANG

5,79
-23%

4,49

19,99
-75%

4,99

CIMDS GRILAM*****
MUSTANG

13,99
-24%

10,69

PAPLĀTE GRILAM****
MUSTANG
1 iepak. / 4 gab.

2,49
-32%

1,69

RESTE GRILAM****
MUSTANG
ar garo rokturi

BIRSTE GRILAM*****
MUSTANG

7,99
-25%

5,99

VIENREIZĒJAIS GRILS****
MUSTANG
21,5 x 27 cm

3,69
-27%

2,69 2,99
-34%

1,99

2,69
-30%

1,89

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi. 
**Izņemot veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90,  Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Baltāsbaznīcas 42,  Biķernieku 31a, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409,   
Bruņinieku 29/31, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Maskavas 273/6, Matīsa 83, Prūšu 23a, Ropažu 72, Tallinas 56, Usmas 2, Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslau-
kums 3. Krāslavā: Latgales 16. Misā: Bodnieki. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18.Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65. 
***Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, 
Matīsa 83,  Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. Misā: Bodnieki.  Ventspilī: Inženieru 65. 
****Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22,  Marijas 20, Mārupes 10, Matīsa 83,  Prūšu 
23a, Tallinas 56, Usmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. Krāslavā: Latgales 16. Misā: Bodnieki. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Ventspilī: Inženieru 65.
*****Izņemot veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90,  Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, 
Biķernieku 98, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Grīvas 23, Īslīces 7, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Maskavas 273/6, Matīsa 83, Prūšu 22a, 
Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15, Tallinas 56, Usmas 2,Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslaukums 3. Iecavā: Rīgas 14. Jelgavā: Pasta 51/6. Jūrmalā: Raiņa 
84/86. Kārsavā: Malnavas 2. Kuldīga: Dzintaru 14. Līvānos: Rīgas 88. Misā: Bodnieki. Salaspilī: Skolas 9.  Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Kurzemes 2a. Valmierā: 
Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 23/1.



07.05.18. - 06.08.18.

-50% atlaidыыыыыыe glāzēm

Saņem 1 uzlīmi par pirkumu 5 €

NETICAMI LIELAS ATLAIDES

BRENDIJS
LEGION
36% alk.
500 ml

ALUS
LATVIJAS
PILZENES
4,5% alk.
1 l

LIMONĀDE
PEPSI
MAX
1,5 l -21%

-25%

-27%

7,29399

1,25
0,66 €/l

099

11,99
17,98 €/l

899

1,49109

ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
KREPKIJ
OREŠEK
43% alk.
500 ml

VĪNS
LA ALFORIJA
2 veidi
11% alk.
750 ml

-15%

-38%

9,29
15,78 €/l

789

4,99
4,12 €/l

309

14,99
11,99

11,49
AR

MEGO

DEGVĪNS
BELARUSKAJA
40% alk.
1 l

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 5,4% alk.
500 ml

-23%

1,15
1,70 €/l

085

45,99
38,56 €/l

2699

1,89159

KONJAKS
COURVOISER
VSOP
40% alk.
700 ml

ALUS DZĒRIENS
SHERWOOD
dažādi veidi
4,5% alk.
1 l

-41%

OUTLET TIKAI
14.05.-27.05.18.www.megooutlet.lv

-16% -26%

-45%

VĪNS
DON SIMON
PREMIUM
2 veidi
no 11,5% alk.
1 l

Mego veikali Rīgā: Antonijas 21, Anniņmuižas bulv. 90, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Bieziņa 8, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dižozolu 2,
Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Īslīces 7, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 264, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Milgrāvja 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, Usmas 2, P.Lejiņa 2, Prūšu 2, Prūšu 22a, 

Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15, Tallinas 56, Vecmīlgrāvja 5. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Bauskā: Rātslaukums 3. Brocēnos: Lielcieceres 1a. Carnikavā: Rīgas 14a. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Aveņu 26, Raipoles 11a, 
Rīgas 9, Valkas 1a, Vaļņu 27a, Viestura 60. Iecavā: Rīgas 14. Jelgavā: Dobeles šoseja 7, Pasta 51/6. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 2, Raiņa 84/86, Ventspils šoseja 32. Kārsavā: Malnavas 2. Krāslavā: Latgales 16. Kuldīgā: Dzintaru 14. Liepājā: Ganību 187, 

Klaipēdas 104c. Līvānos: Rīgas 88. Ludzā: Raiņa 40a. Misā: Bodnieki. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4d. Rēzeknē: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. Salaspilī: Skolas 9. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18, Kurzemes 2a. Valkā: Ausekļa 54.
Valmierā: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspilī: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 23/1.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.


